A ... rnblolo 1.e81._o
CIo e.tII ... de M.to Gr ....

Publicado no D. O.
de .j? '! { a , { .21 /1'

ATO N° 37312014 shrvidor

A MESA DLRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar o servidor JOÃO ARRUDA DOS SANTOS, matrícula 40802, do exercício
do cargo em comissão de Assessor Jurídico de Gabinete, Símbolo DSL-IV, a parti r de

5/12/20 14.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE,

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 19 de dezembro de 20 14.

'1_+ __ -I-_____ Presidente

Dep. MAURO SA VI ____ ___ + _______ 1 ° Secretário

Assembleia legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio Maggi, n· 06, Setor A , CPA

CEP: 78049,901 Cuiabá, MT, Tel : (65) 3313 - 6900
www.al.mt.gov.br

LANÇADO

05';/;!J!!
VISTO